Совет депутатов Талдомского муниципального района
Московской области

РЕШЕНИЕ

№ 23 от 10.05.2018 г.

  О внесении изменений и дополнений
  в решение Совета депутатов от 27 декабря
  2017 г. № 71 «О бюджете Талдомского
  муниципального района на 2018 год и на
  плановый период 2019 и 2020 годов»

     Рассмотрев письмо Главы Талдомского муниципального района от    8  мая  2018 года
№  1896, Совет депутатов Талдомского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета депутатов  Талдомского муниципального района от 27 декабря 2017 года № 71 «О бюджете Талдомского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»(с изменениями, внесенными решением Совета депутатов от 22.01.2018г. № 1, от 26.02.2018 г. № 7, от 25.04.2018 г. № 18, от 25.04.2018 г. № 19) следующие изменения  и дополнения:
1.1. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований  бюджета Талдомского муниципального района  на 2018 год по целевым статьям (муниципальным программам Талдомского муниципального района и внепрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению   1 к настоящему Решению.
1.2. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Талдомского муниципального района на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.3. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Талдомского муниципального района на 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Талдомского муниципального района и внепрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам  видов расходов классификации расходов  бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета депутатов
Талдомского муниципального района		                                          С.В.  Черторижский

Глава Талдомского
муниципального района                                                                                  В.Ю. Юдин
[bookmark: _GoBack]